GZP6859D 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 1 页 共 32 页
GZP6859D
型 压 力 传 感 器
数 字 输 出
产 品 规 格 书
版 本 号 ： V1.6
文 件 发 行 日 期 ： 2023.05.22

压力量程: 010 表示所测压力数值（含 0~10，-10~0，-10~10）
压力单位: KP: KPa MP:MPa PS: PSI BA:Bar
压力类型:
P: 正压(如 0~10) N：负压 (如-10~0) W：负压到正压(如-10~10)
故 010KPP 表示 0KPA 到 10KPA 的测量压力
F01 (附属项) 包装方式 B01: 编带 F01：料管
XXX（如有） 定制项
表 9 选型指南
GZP6859D 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 16 页 共 32 页
10.常用量程选型：
表 10. 常用量程表
压力量程 型号
0 ～ 4kPa GZP6859D004KPP F01
0 ～ 5kPa GZP6859D005KPP F01（B01 可选）
0 ～ 10kPa GZP6859D010KPP F01
0 ～ 20kPa GZP6859D020KPP F01
0 ～ 40kPa GZP6859D040KPP F01
0 ～ 200kPa GZP6859D201KPP F01
0 ～ 400kPa GZP6859D401KPP F01
0 ～ 700kPa GZP6859D701KPP F01
-1 ～ 1kPa GZP6859D001KPW B01
-5 ～ 5kPa GZP6859D005KPW F01
-20 ～ 20kPa GZP6859D020KPW F01
-100 ～ 0kPa GZP6859D101KPN F01
-100 ～ 100kPa GZP6859D101KPW B01
更多定制量程及特殊参数料号，请咨询制造商
GZP6859D 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 17 页 共 32 页
11.使用注意事项